
Litoměřice
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.538420N, 14.130546E

Nadmořská výška: 136 m n. m. První pís. zmínka: 1219 (805 let) Katastrální výměra: 1 798 ha

Počet obyvatel: 22 333 PSČ: 412 01

Adresa URL: www.litomerice.cz

Počet obyvatel obce Litoměřice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 687 9 076 1 475 10 095 22 333

Historie počtu obyvatel obce Litoměřice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 687 9 076 1 475 10 095 -250 22 333
1.1.2023 1 713 9 177 1 533 10 160 -294 22 583
1.1.2022 1 777 9 248 1 610 10 242 -271 22 877
1.1.2021 1 826 9 305 1 652 10 365 -171 23 148
1.1.2020 1 846 9 364 1 677 10 432 -118 23 319
1.1.2019 1 855 9 388 1 693 10 501 -79 23 437
1.1.2018 1 834 9 433 1 713 10 536 -131 23 516
1.1.2017 1 831 9 494 1 729 10 593 29 23 647
1.1.2016 1 796 9 538 1 722 10 562 -28 23 618
1.1.2015 1 772 9 584 1 691 10 599 18 23 646
1.1.2014 1 723 9 617 1 666 10 622 -160 23 628
1.1.2013 1 727 9 725 1 673 10 663 23 788
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